[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2018 года                                                                                                     № 34
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Казым от 22 октября 2012 года № 30

             Совет депутатов сельского поселения Казым  р е ш и л :

   1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Казым, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Казым от 22 октября 2012 года № 30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Казым» следующие изменения:
            1) в статье 2 «Основные термины и определения, используемые в Правилах»:

            а) пункт 5 после слова "реконструкции" дополнить словом ", сноса";

б) пункт 11 после слов "капитальный ремонт" добавить слово ",снос", после слов "капитального ремонта" добавить слово ",сноса";
            2) в статье 21 «Порядок предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования подлежит рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях, проводимых в порядке, установленном статьей 18 и статьей 19 настоящих правил.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Казым                                                              А.Х.Назырова